

# 电子投标文件

## 报 价 文 件

项目名称：教学仪器设备设施项目采购

项目编号：YLZC2024-G1-240326-GXYT

所投分标：B 分标

投标人名称：中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司

投标人地址：玉林市广场东路 298 号综合楼



2025 年 1 月 22 日

## 报价文件目录

一、 投标函 .....	1
二、 开标一览表 .....	3
三、 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明 .....	6



## 一、 投标函

### 投 标 函

致：兴业县第四中学：

根据贵方教学仪器设备设施项目采购（项目编号：YLZC2024-G1-240326-GXYT）的招标文件，签字代表肖衍生经正式授权并代表投标人中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司提交投标文件。

据此函，我方宣布同意如下：

1. 我方已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 我方在投标之前已经完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自投标截止之日起90日。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，我方将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 我方同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或者资料。

6. 我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。

7. 以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

8. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对本投标文件进行注明如下：（两项内容中必须选择一项）

☒ 我方本次投标文件内容中未涉及商业秘密；

☐ 我方本次投标文件涉及商业秘密的内容有：\_\_\_\_\_

9. 与本项目有关的一切正式往来信函请寄：

地址：玉林市广场东路 298 号综合楼 邮编：537000

联系人：肖衍生 电话：13977544595 传真：0775-3136000

电子邮箱：13977544595@139.com



投标人名称：中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司

开户银行：中国工商银行南宁市琅东支行 银行账号：9558852102001167486

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）

投标人名称（电子签章）：中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司

2025 年 1 月 22 日



## 二、 开标一览表

### 开标一览表

项目名称： 教学仪器设备设施项目采购 项目编号： YLZC2024-G1-240326-GXYT

分标： B 分标

投标人名称： 中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司 单位： 元

序号	标的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②	备注
一、86 英寸教学智能一体机设备						
1	86 英寸教学智能一体机	希沃	50 台	21210.00	1060500.00	型号：FG86EC
2	中置组合推拉黑板	蓝贝思特	50 块	1005.00	50250.00	型号：TY11A
3	壁挂式视频展台	希沃	50 台	1000.00	50000.00	型号：SC06
4	智能笔	希沃	50 支	290.00	14500.00	型号：SP30
5	有源音箱	希沃	50 对	700.00	35000.00	型号：SS33B
6	无线麦克风	希沃	50 个	320.00	16000.00	型号：MC33
二、计算机设备						
1	计算机	联想	128 套	4185.00	535680.00	型号：开天 M50z G1t-D005
2	云笔记本	艾德蒙	61 台	2257.80	137725.80	型号：N142E3-M
3	计算机教室管理平台	联想	1 套	9822.00	9822.00	型号：开天 SE338Z-A003
三、校园网络						
1	路由器	华为	1 台	5900.00	5900.00	型号：AR6121EC-S
2	核心交换机	华为	1 台	15020.00	15020.00	型号：S6735S-S48X6C-A
3	楼层交换机	华为	13 台	2000.00	26000.00	型号：S5735S-L24T4X-QA2
4	办公室交换机	华为	35 台	837.00	29295.00	型号：S1730S-L16T-A1
5	模块	华为	28 个	780.00	21840.00	型号：OSX010000
6	机柜	大唐卫士	2 只	2180.00	4360.00	型号：D1-6842

7	通讯箱	图腾	13 只	500.00	6500.00	型号: 12U
8	通讯箱 PDU	公牛	13 只	200.00	2600.00	型号: GNE-1080
9	六类网线	永鼎	18 箱	650.00	11700.00	型号: 六类
10	六类水晶头	闽兰之星	10 盒	250.00	2500.00	型号: ML-S-6W
11	集成服务	中国移动	1 项	177774.20	177774.20	型号: 定制
四、校园广播						
1	控制主机	LISTENP A	1 台	10000.00	10000.00	型号: LS-8700
2	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	LISTENP A	1 套	3500.00	3500.00	型号: V1.0
3	控制器	LISTENP A	1 台	1950.00	1950.00	型号: LS-3846
4	专业数字播放器	LISTENP A	1 台	2000.00	2000.00	型号: LS-9445C
5	数字音频多轨处理软件	LISTENP A	1 套	1250.00	1250.00	型号: V2.109
6	前置放大器	LISTENP A	1 台	780.00	780.00	型号: LS-9301
7	寻呼话筒	LISTENP A	1 台	1000.00	1000.00	型号: LS-8702A
8	话筒呼叫控制嵌入软件	LISTENP A	1 套	775.00	775.00	型号: V1.32
9	IP 网络音箱	LISTENP A	71 套	600.00	42600.00	型号: LS-8707A
10	IP 有源音箱扩声软件	LISTENP A	71 套	230.00	16330.00	型号: V2.01
11	电源管理器	LISTENP A	1 台	800.00	800.00	型号: LS-9316
12	IP 音频采集器	LISTENP A	1 台	928.00	928.00	型号: LS-8770
13	IP 网络功放终端 (350W)	LISTENP A	2 台	1300.00	2600.00	型号: LS-87350B
14	IP 网络功放终端 (500W)	LISTENP A	6 台	1350.00	8100.00	型号: LS-87500B
15	数字 IP 网络平台终端嵌入软件	LISTENP A	8 套	925.00	7400.00	型号: V2.02
16	壁挂音箱	LISTENP A	60 只	148.00	8880.00	型号: LS-9050
17	音柱	LISTENP A	36 只	490.00	17640.00	型号: LS-408

18	集成服务	中国移动	1 项	190500.00	190500.00	型号：定制
合计金额大写：人民币 <u>贰佰伍拾叁万元整</u> （¥ 2530000.00 ） 属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： <u>壹佰柒拾肆万叁仟柒佰贰拾柒元捌角整</u> 元 （¥1743727.80 ）； 属于财政部《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： <u>壹佰陆拾万陆仟零贰元整</u> 元（¥1606002.00）。 备注：若不属于财政部《节能产品政府采购品目清单》及《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的，则该处填写“无”字样。						

注：

1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名），否则其投标作无效标处理。
2. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
3. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
4. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其投标作无效标处理。
5. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：

投标人名称（电子签章）： 中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司

日期： 2025 年 1 月 22 日



### 三、 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

无